А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Г О Д Н И Н С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

М А Г А Д А Н С К О Й   О Б Л А С Т И

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» сентября 2023 года

№ 645
Об  определении  мест  для  выгула

домашних животных на территории

муниципального         образования

«Ягоднинский      муниципальный

округ      Магаданской     области»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 15 главы 7 Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденных Решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157, Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области», администрация Ягоднинского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местами для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области» следующие территории:
1.1. Территория в п. Ягодное в районе улицы Строителей, севернее дома № 5, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Территория в п. Оротукан в районе улицы Пушкина, севернее дома № 13, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. Территория в п. Дебин в районе улицы Гидростроителей, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.4. Территория в п. Бурхала, южнее улицы Нагорная, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
1.5. Территория в п. Синегорье в районе улицы Комсомольская, западнее стадиона, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Ягоднинского

муниципального округа

Магаданской области                                                                                   Н.Б. Олейник
	Приложение № 1

Утверждено постановлением администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 12 сентября 2023 года  № 645

СХЕМА

расположения места для выгула домашних животных в п.Ягодное в районе улицы Строителей, севернее дома №5.
                         - границы расположения мест выгула домашних животных

[image: image1.jpg]

	Приложение № 2
Утверждено постановлением администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 12 сентября 2023 года  № 645

СХЕМА

расположения места для выгула домашних животных в п.Оротукан в районе улицы Пушкина, севернее дома №13.

                         - границы расположения мест выгула домашних животных

[image: image2.jpg]

	Приложение № 3
Утверждено постановлением администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 12 сентября 2023 года  № 645

СХЕМА

расположения места для выгула домашних животных в п.Дебин в районе улицы Гидростроителей.

                         - границы расположения мест выгула домашних животных

[image: image3.jpg]

	Приложение № 4
Утверждено постановлением администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от  12 сентября 2023 года  № 645

СХЕМА

расположения места для выгула домашних животных в п.Бурхала южнее улицы Нагорная.

                         - границы расположения мест выгула домашних животных

[image: image4.jpg]

	Приложение № 5
Утверждено постановлением администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 12 сентября 2023 года  № 645

СХЕМА

расположения места для выгула домашних животных в п.Синегорье в районе улицы Комсомольская, западнее стадиона.

                         - границы расположения мест выгула домашних животных

[image: image5.jpg]